Complete di valvola a tre vie, vaso d'espansione ed elettropompa, modulazione continua di fiamma.
0010.a Protezione elettrica  IP44, sistema di autodiagnosi.

Presa analisi fumo direttamente sulla cassa aria.
Compresa di minuteria di fissaggio.
Grandezze (kW: potenza termica utile): - fino a 24 kW, solo riscaldamento
euro (settecentosette/91) cad 707,91

Nr. 9 idem c.s. ...utile): - fino a 24 kW, riscaldamento e produzione acqua calda sanitaria
MM.01.010. euro (millesessantatre/72) cad 1´063,72
0010.b
Nr. 10 idem c.s. ...utile): - oltre 24 fino a 28 kW, riscaldamento e produzione acqua calda sanitaria

[...]

MM.01.010. euro (duemilatrecentosette/23) cad 2´307,23
0040.c
Nr. 18 Vasi igienici a sedere in vetrochina colore bianco: - a pavimento con scarico a parete o pavimento, completo di viti di fissaggio,

MM.11.010. raccordo di scarico e guarnizioni
0010.a euro (centoquarantaotto/58) cad 148,58

Nr. 19 Vasi igienici a sedere in vetrochina colore bianco: - con cassetta di lavaggio a zaino con scarico a parete o pavimento, completo di
MM.11.010. gruppo di scarico, viti di fissaggio, raccordo di scarico e guarnizioni
0010.b euro (duecentosette/25) cad 207,25

Nr. 20 Vasi igienici a sedere in vetrochina colore bianco: - tipo scuola a pavimento con scarico a parete o pavimento, completo di viti di
MM.11.010. fissaggio, raccordo di scarico e guarnizioni
0010.c euro (centoventisette/35) cad 127,35

Nr. 21 Vasi igienici a sedere in vetrochina colore bianco: - sospeso, completo di telaio metallico da incasso, mensole, raccordo di scarico e
MM.11.010. guarnizioni
0010.d euro (centoquarantanove/82) cad 149,82

Nr. 22 Vasi igienici a sedere in vetrochina colore bianco: - per infanzia, sifone incorporato con scarico a parete o a pavimento, dimensioni
MM.11.010. 30x41circa
0010.e euro (centosettantanove/78) cad 179,78

Nr. 23 Vasi igienici a sedere in vetrochina colore bianco: - per infanzia del tipo sospeso, sifone incorporato con scarico a parete, comprese
MM.11.010. staffe di fissaggio, dimensioni 30x45 circa
0010.f euro (centonovantaotto/52) cad 198,52

Nr. 24 Vasi igienici a sedere in vetrochina colore bianco: - staffe  fisse in acciao di sostegno per vaso sospeso
MM.11.010. euro (quarantadue/45) cad 42,45
0010.g
Nr. 25 Vaso igienico alla turca in vetrochina colore bianco, completo di erogatore a vela, raccordo di scarico e guarnizioni
MM.11.010. euro (centotredici/62) cad 113,62
0020
Nr. 26 Sistemi d'erogazione per vaso igienico: - rubinetto a passo rapido da 1" da incasso, completo di tubo d'allacciamento al vaso, cannotto
MM.11.010. con rosone e guarnizioni
0030.a euro (quarantanove/45) cad 49,45

Nr. 27 Sistemi d'erogazione per vaso igienico: - rubinetto a passo rapido da 1" da incasso a chiusura automatica, completo di tubo
MM.11.010. d'allacciamento al vaso, cannotto con rosone e guarnizioni
0030.b euro (centocinque/62) cad 105,62

Nr. 28 Sistemi d'erogazione per vaso igienico: - rubinetto a passo rapido da 1" da incasso con comando a pedale e chiusura automatica,
MM.11.010. completo di tubo d'allacciamento al vaso, cannotto con rosone e guarnizioni
0030.c euro (duecentoquarantaotto/70) cad 248,70

Nr. 29 Sistemi d'erogazione per vaso igienico: - flussometro antivandalo ad installazione ad incasso, a chiusura automatica temporizzata, con
MM.11.010. ciclo di 6 secondi circa, con dispositivo antisifonico e rubinetto d'arresto incorporati. Parti interne in poliacetato con rubino sintetico e